



COASTAL ROADWAYS LIMITED

SAFE & FAST

CIN : L63090WB1968PLC027373

Corporate Office : I/I, Camac Street, 5th Floor, Kolkata 700 016, India, Ph : 2217 2222/23/24 Fax : 91 33 22171717 E-mail : coastalgroup@vsnl.net

REF: CRL/KOL/SEC/BBY/JULY/19

July 16, 2019

To
The Secretary
BSE Limited
P. J. Towers
25th Floor
Dalal Street
Mumbai – 400001

Dear Sir,

Ref: Scrip Code - 520131

Sub: **Advertisement-Completion of Dispatch of the Notice of the 51st Annual General Meeting**

We enclose, in terms of Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper publication relating to Notice of the 51st Annual General Meeting of the Members of the Company, Information on E-voting as Published on July 16th, 2019 in "The Financial Express" in English, Kolkata and "Arthik Lipi" in Vernacular (Bengali).

We request you take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Coastal Roadways Limited**

Sneha Jain

Sneha Jain
Company Secretary & Compliance Officer
ACS - 38991

Encl: As above

Regd. & Adm. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700 012 India Ph : 2237 6094/9715 Fax : 91 33 22376847 E-mail : kolkata@coastalroadways.com

৭। বাণিজ্য



COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4 Black Burn Lane, Kolkata - 700 012
Corp. Office : 1/1 Camac Street, 5th Floor, Kolkata - 700 016

NOTICE

NOTICE is hereby given that 51st Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Friday, 9th Day of August, 2019 at 11:30 AM at Calcutta Chamber of Commerce, Stephen Court, 18H Park Street, Kolkata-700071 to transact the business as stated in the notice dated 28.05.2019 sent to all members individually on their registered email ID or postal address along with Annual Report and e-voting details, the dispatch of which has been completed on 15.07.2019.

Members please note:

- The business stated in the Notice may be transacted through voting by electronic means.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 24th July 2019 to Friday, 26th July 2019 (both days inclusive)
- Remote e-voting period commences on 5th August 2019 (9:00 AM) and ends on 8th August 2019 (5:00 PM)
- Cut-off Date: 2nd August, 2019
- Any person, who acquires share(s) of the company after dispatch of notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 2nd August 2019, may obtain the login id and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or coastalgroup1968@gmail.com/skcdilip@gmail.com.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 8th August 2019, 5:00 PM
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the member attending the meetings who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- A member may participate in general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting.
- The notice of the meeting is also displayed at www.coastalroadways.com
- Any query or grievance in relation to e-voting may be addressed to the undersigned on phone : 033-2217 2222 / 23 or by email : coastalgroup1968@gmail.com

By Order of the Board
For Coastal Roadways Limited

Sd/-

Company Secretary & Compliance Officer
ACS - 38991Place : Kolkata
Date : 15.07.2019

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN: L63090WB1968PLC027373

রেজি: অফিস : ৪ ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০ ০১২

বাণিজ্যিক অফিস: ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, ৫ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০১৬

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে কোম্পানির ৫১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এক্সিগ্রম") ৩৩জুলাই, ৯ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ সকাল ১১.৩০ মিনিটে ক্যালকাটা চেম্বার অফ কমার্স, স্টিফেন কোর্ট, ১৮ এইচ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। ২৮.০৫.২০১৯ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে কারবার পরিচালনা বিষয়ে অবগত করা হয়েছে যা সমস্ত সদস্যগণকে বাজিগতভাবে তাদের রেজিস্টার্ড ই-মেল আইডি মারফৎ অথবা পোস্টাল ঠিকানায় বার্ষিক প্রতিবেদন বেং ই-ভোটিংয়ের বিস্তারিত বিবরণ সহ ১৫.০৭.২০১৯ তারিখে পাঠানো সম্পন্ন হয়েছে।

সদস্যগণ অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন:

- বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কারবারসমূহ বৈমুখিত পদ্ধতিতে ভোটিং-এর মাধ্যমে পরিচালিত হবে।
- কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার স্থানান্তরকরণ বই বৃহস্পতি, ২৪ জুলাই, ২০১৯ থেকে শুক্রবার, ২৬ জুলাই, ২০১৯ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।
- রিমোট ই-ভোটিং-এর সময় শুরু ৫ আগস্ট ২০১৯ (সকাল ৯.০০টা) এবং শেষ ৮ আগস্ট ২০১৯ (বিকাল ৫.০০টা)।
- কোট-অফ-তারিখ : ২ আগস্ট, ২০১৯
- কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার হোল্ডিং করেছেন এক্সিগ্রমের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর হোল্ডিং কোট-অফ-তারিখ ২ আগস্ট, ২০১৯ হিসেবে শেয়ার ধারণ করেছেন, তিনি লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য evoting@nsdl.co.in অথবা coastalgroup1968@gmail.com/skcdilip@gmail.com এ অনুরোধ পাঠাতে পারেন।
- ৮ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৫.০০টার পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না।
- এক্সিগ্রম-এ ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটারের সুবিধার ব্যবস্থা থাকবে এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ওই সদস্য ভোটাধিকার প্রয়োগ করে না থাকলে সভায় ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- একজন সদস্য সাধারণ সভায় অংশ নিতে পারবেন, রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান করে থাকলেও কিন্তু তাঁর সভায় পুনর্বার ভোটদানে অনুমোদন থাকবে না।
- একজন ব্যক্তি যার নাম সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত রয়েছে অথবা কোট-অফ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটরিগণ কর্তৃক রক্ষিত লাভজনক মালিকানাধীন রেজিস্টারে নাম রয়েছে তারা বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোটিংয়ের সুবিধার সঙ্গে সঙ্গে রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধাপ্রাপ্ত হবেন।
- সভার বিজ্ঞপ্তি www.coastalroadways.com-এ পাওয়া যাচ্ছে।
- ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে ফোন-০৩৩-২২১৭-২২২২/২৩-এ নিম্নস্বাক্ষরকারীর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা coastalgroup1968@gmail.com-এ ই-মেল মারফৎ যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

(স্নেহা জৈন)

স্থান: কলকাতা

তারিখ : ১৫.০৭.২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার